
UCHWAŁA NR LVI/451/23 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie powierzenia gminom Pawłowice i Suszec zimowego utrzymania dróg powiatowych 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 4 oraz art.12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Wyrazić wolę powierzenia do realizacji w drodze porozumienia zadania zimowego utrzymania: 

a) dróg powiatowych (w tym chodników) w sezonie 2023/2024 Gminie Pawłowice, 

b) chodników w ciągu dróg powiatowych w sezonie 2023/2024 Gminie Suszec. 

2. Realizacja zadań przez gminy wymienione w ust.1 będzie odbywała się w ramach środków finansowych 
przekazanych przez Powiat w zakresie określonym porozumieniami wymienionymi w § 2.  
 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania opisanego w § 1 zostaną określone porozumieniami zawartymi 
pomiędzy Powiatem i Gminami.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Podpisany



UZASADNIENIE 

 

W celu sprawnej i ekonomicznie uzasadnionej realizacji zadań zimowego utrzymania dróg 

powiatowych w sezonie 2023/2024 zlokalizowanych na terenie Gminy Pawłowice oraz Gminy Suszec, 

przewiduje się przekazanie powyższych zadań ww. Gminom. Przekazanie wymaga podjęcia stosownych 

uchwał przez Radę Powiatu Pszczyńskiego, Radę Gminy Pawłowice i Radę Gminy Suszec oraz zawarcia 

porozumień. Realizacja zadań nastąpi w ramach środków zabezpieczonych w budżecie Powiatu na akcję 

„Zimowe utrzymanie dróg”. 

 

Podpisany


	UCHWAŁA NR LVI/451/23 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


